
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos

ERRATA

No item 1 Ato do Presidente na 121/2014, publicado no Diário da Câmara
Legislativa do Distrito Federal de 10 de março de 2014, que trata da
exoneração/nomeação de Raquel Vieites Borges Vidal, matrícula na 18.967,

ONDE SE LÊ
LEIA-SE

: Cargo de Natureza Especial, CNE-01
: cargo de Chefe de Gabinete, CNE-Ol.

Deput

Visto da (o) Chefe do Setor de LD? ~ e Movimentaç:io de P~soal Visto da Secretária Executiva da la Secrelana

Por: Vânia Aroujo Ultim, ímpre,,;;o: V.nl. Ar.ujo 12/0312014 14:~S,OO SLMI'

Praça Municipal- Quadra 2 - Lote 5 - 4° Andar - CEP 70094-902 - Brasília-DF - Te!. (61) 3348-9291
www.cI.df.qov.br

http://www.cI.df.qov.br


CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE NO lc21DE 2014

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR RAQUEl VIEITES BORGES VIDAL, matrícula nO 18.967,
do car90 de Assessor de Chefe de Setor, CL-10, da Diretoria Legislativa, bem como
NOMEA-LA para exercer o Cargo de Natureza Especial, CNE-01, no gabinete
parlamentar do deputado Wasny de Roure. (LP).

2 - EXONERARMARIA ElISABETE ARAGAO MElO, matrícula nO 18.999,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-06, do gabinete parlamentar do deputado Wasny
de Roure, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo de Assessor de Chefe de
Setor, CL-10, na Diretoria Legislativa. (LP).

Deputa

\ Por: Vânia Araujo Última impressão: Vânia Araujo 07/03/2014 17:04:00 SLMP

Setor de Lotação e Movim ntkção de Pessoal - 4° Andar - R. 8521 e 8529
slmp@cl.df.gov.br

I efe P

De acordo com o Merno rcula o 001/2013 da 13 Secretaria

mailto:slmp@cl.df.gov.br

	00000001
	00000002

